
 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度の二輪車安全運転長野県大会は、開催しないことと 

しました。                                             

出場を希望していた皆さんほか関係各位には、多大な御迷惑を

お掛けしますが、何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。                                     

なお、来年度以降の開催につきましては、今後の情勢を見極め

つつ判断いたしますので、引き続きの御参加・御協力をお願い申し

上げます。                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主      催     長野県二輪車安全運転推進委員会・（一財）長野県交通安全協会

協      力     長野県警察・長野県二輪車普及安全協会・長野県軽自動車協会 

 

問い合せ先    ＴＥＬ ０２６－２９２－５１２８   ＦＡＸ ０２６－２９３－３７６９ 

                               

長野県二輪車特別指導員会・長野県オートバイ事業協同組合 

令和４年４月２５日 

Ｅ－ｍａｉｌ  ａｎｋｙｏｕ-ｎａｇａｎｏｋｅｎ＠ｂｉ．ｗａｋｗａｋ．ｃｏｍ 


